
POSKYTOVANÉ SLUŽBY 
 
 
 
 
 
 

� Ekonomický software pro vedení b ěžných i specializovaných firemních agend  
� Tvorba software na zakázku dle individuálních pot řeb zákazníka  
� Počítačové poradenství  

 
 
 
 

Proč software na zakázku? 
 
 

• Vedete ručně jakoukoliv agendu nebo papírově zpracováváte data? 
• Ztrácíte spoustu času analýzou a zpracováním dat? 
• Potřebujete zajistit propojení dvou či více systémů? 
• Potřebujete vytvořit specializovaný modul s návazností na fakturaci, firemní adresář či účetnictví? 
 
 

Pokud jste alespoň na jednu otázku odpověděli ANO, pak potřebujete program šitý na míru Vašim požadavkům a 
potřebám.  
 
 

• Nezávazné zpracování cenové analýzy je naprosto zdarma. 
• Programy pro operační systémy MS Windows.  
• Vysoká funkčnost a spolehlivost. 
• Zakomponování výstupních sestav v textové a grafické podobě. 
 
 
Pokud tedy řešíte nějaký problém ohledně výběru a nasazení software nebo přemýšlíte jak sobě nebo svým zaměstnancům ušetřit 
práci, neváhejte nás kontaktovat. Cenová analýza je zdarma  a přinejmenším získáte nezávislý návrh řešení, který Vás však vůbec 
k ničemu nezavazuje. Sami si jistě dokážete spočítat kolik prostředků Vám v budoucnu může ušetřit systém, který dokáže plně 
kopírovat Vaše vnitrofiremní procesy. V mnoha případech lze požadavek vyřešit pouze změnou nastavení systému a následnou 
úpravou tiskové sestavy. 
 

 
 

Ceník služeb 
 
 

 

Název a obsah služby 
 

   

cena 

Instalace  (instalace programových produktů)     800 Kč/h 
Školení  (individuální školení k libovolnému programovému produktu)     800 Kč/h 
Nastavení  (nastavení parametrů programových produktů)     800 Kč/h 
Konzultace  (odborné konzultace k softwarové problematice)       800 Kč/h 
Vzdálená správa  (služby prováděné vzdáleně přes internet)       800 Kč/h 
Programování  (vytváření programů, tiskových sestav, převody dat)    1000 Kč/h 
Ztráta času dopravou  (čas technika strávený na cestě k zákazníkovi)     550 Kč/h 
Cestovné  (max. 2500Kč bez DPH za 1 výjezd, účtováno souběžně s položkou Ztráta času dopravou)     10 Kč/km 
 
 
 

Další položky Příplatek 
Příplatek za služby v mimopracovní dob ě Služby poskytované v době po 17:00 a před 9:00 v pracovní dny  25% 
Příplate k za služby o víkendu Služby poskytované v sobotu, neděli a o svátcích 50% 
Expresní p říplatek za služby s  výjezdem do 48 h Služby zahájené do 48 hodin od jejich objednání 25% 
Expresní p říplatek  za služby s  výjezdem do 24 h Služby zahájené do 24 hodin od jejich objednání 50% 
 

 
 

Cena je účtovaná za každou započatou hodinu a ceny jsou uvedeny bez DPH.  
Ceny platí pro uživatele s aktuální verzí našich programů nebo pro uživatele s platnou produktovou podporou. Pro ostatní zákazníky 

platí ceny smluvní. 
 
 
 

Ve všech nabízených službách máme dlouholeté zkušen osti. 
(reference zašleme na vyžádání)   

 

 
Platnost ceníku od 1.7.2022. Vydáním nového ceníku se ruší platnost všech předchozích. Změna ceníku vyhrazena. 

Ceník neobsahuje všechny poskytované služby / položky. 
 
 
 

Fuksa Ladislav Ing., Sedl čanská 1327/65, 140 00 Praha 4, www.alfis.cz, e-mail  alfis@fksoft.cz 
mobil 603 463 137 

 


